
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

5 975 000 €

Reference: R5061187  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 960m  Build Size: 408m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato luxusní vila se nachází v prestižním venkovském klubu Los Naranjos v Nueva Andalucia v Marbelle a je ztělesněním
moderní elegance a sofis<kovanos<. Tato zbrusu nová nemovitost o impozantní zastavěné ploše 685 m² na pozemku o
rozloze 960 m² nabízí jedinečný zážitek z bydlení v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Malagy. Vila se nachází v první
linii golfového hřiště a nabízí úchvatný panorama<cký výhled na okolní hory, svěží golfová hřiště a pečlivě upravené
zahrady a bazén. Vila se může pochlubit čtyřmi velkorysými ložnicemi, z nichž každá má vlastní koupelnu, což zajišťuje
soukromí a pohodlí pro všechny obyvatele. Další toaleta pro hosty dále zvyšuje pohodlí tohoto úžasného domu.
Interiéry jsou bezvadně navržené a plně zařízené a kombinují moderní este<ku s funkčnosG. Vysoce kvalitní povrchové
úpravy a nejmodernější klima<zační systémy zajišťují pohodlný a luxusní životní styl po celý rok. Stejně působivé je i
venkovní bydlení se soukromým bazénem a krásně udržovanou zahradou, které nabízejí klidný výhled na krajinu a
golfové hřiště. Rozsáhlé terasy jsou ideální pro zábavu nebo prostě jen pro relaxaci a kochání se nádherným okolím.
SoučásG nemovitos< je také soukromá garáž, která poskytuje bezpečné parkování a další úložný prostor. Bezpečnost a
klid v duši jsou prvořadé, přičemž tento nádherný dům chrání nainstalovaný moderní poplašný systém. Blízkost
prvotřídních golfových hřišť a živé občanské vybavenos< Marbelly z něj činí ideální volbu pro náročné kupující, kteří
hledají kombinaci klidu a pohodlí. Tato vila je skutečným skvostem, který nabízí luxusní a exkluzivní životní styl v srdci
pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	5 975 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


